

**Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu
číslo 02/2025/TO Cheb****Zhotovitel:** Chládek & Tintěra Litoměřice**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb**Objednávku vystavil:****Technický dozor:**

(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: žst.Cheb**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup autem.**Datum realizace:** březen 2025**Výluka:** NE**Stávající stav:** poškozené dřevěné pražce a upevňovadla ve výh.č.401 po MU dle soupisu.**Požadavek:** Ruční výměna poškozených pražců a upevňovadel včetně dodávky materiálu

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5906010040	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	2,000	3 685,00	7 370,00
	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	Poznámka k položce: Pražec=kus				
5906010050	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	7,000	5 159,00	36 113,00
	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	Poznámka k položce: Pražec=kus				
5956122085	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3900x260x150	kus	2,000	3 475,49	6 950,98
	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3900x260x150				
5956122090	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4000x260x150	kus	1,000	3 564,60	3 564,60
	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4000x260x150				

5956122095	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4100x260x150	kus	2,000	3 653,72	7 307,44
	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4100x260x150				
5956122100	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4200x260x150	kus	1,000	3 742,83	3 742,83
	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4200x260x150				
5956122105	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4300x260x150	kus	1,000	3 831,95	3 831,95
	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4300x260x150				
5956122110	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4400x260x150	kus	2,000	3 921,06	7 842,12
	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4400x260x150				
5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	9,000	119,00	1 071,00
	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)				
5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	14,000	54,00	756,00
	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)				
5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	14,000	18,90	264,60
	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6				
Celkem					78 814,52 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5378035

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: eeb5d420-f1a3-4996-8b4d-7596b6994483

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.02.2025 12:48:04

Hash komponenty: ed521eeae8e84ecee54ee3313067916ed9ee3cf76f0b7ee3b8ab49f2433401b

Hashovací funkce: sha256Hex



71248c50-80fc-46c3-9ce8-b5de41293a84